
 

  

3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in San Pedro del
Pinatar
Ref: RN8349

 569.950€
85.666.256 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : San Pedro del
Pinatar

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 121 m²

Stærð lóðar : 305 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í SAN PEDRO DEL PINATAR

Nýbygging falleg tveggja hæða einbýlishús hafa verið hugsi hönnuð til að bjóða upp á hið fullkomna einstaklingsbundna
nútímalegu íbúðarrými, með tvöföldum fullum glerrennihurðum sem opnast beint út á stóra verönd með lokuðum einkasundlaug
görðum með bílastæði utan vega. „SÓL ALLAN DAGINN“ með raðhúsum á fyrstu hæð til að njóta sólarinnar allan daginn ...
Staðsett í miðlægu, rótgrónu íbúðarhverfi í aðeins 10 mínútna göngufjarlægð frá ströndum San Pedro del Pinatar.
Þessi lóð sem snýr í suður er staðsett í íbúðarhverfi aðeins 25 mínútur frá borginni Cartagena og 30 mínútur frá nýja Covera
(Murcia alþjóðaflugvellinum).

Fullkomið til að búa ... Þessi einkennisvilla býður upp á stóra rausnarlega tilfinningu með 3 svefnherbergjum, 3 baðherbergjum,
gestasalerni, geymsla þvottahúss, opnu setustofu og borðkrók, yfirbyggðri verönd, opnum verönd frá hjónaherbergjum á fyrstu
hæð, frábær stór einkarekinn sundlaug (38m2) að framan með bílastæði utan vega og garðsvæði.

Forréttinda staðsetning San Pedro del Pinatar á Mar Menor og Miðjarðarhafsströndinni, laðar að þá sem hafa áhuga á siglingum
og vatnsíþróttum, sem veitir höfnina viðlegukanti og siglingaklúbba, en strendurnar og náttúruleg leðjuböðin laða að þá sem
leita að öruggri sól, sjó og sandi.

San Pedro del Pinatar er með rótgróið samfélag og býður upp á frábært úrval af afþreyingu, þar á meðal yfirbyggða sundlaug og
íþróttamannvirki, sem og félagsstarf allt árið um kring í notalegu vetrarveðri. Ávinningurinn af leirböðum, dæmigerð fyrir
svæðið, eða rólegu vatni Mar Menor, hefur stuðlað að vexti Lo Pagan, sem hefur alls kyns þægindi eins og er. Að auki hefur það
frábæra staðsetningu, aðeins 5 mínútur frá verslunarmiðstöðinni Dos Mares.

Murcia/Corvera flugvöllur er í 30 mínútna fjarlægð og Alicante flugvöllur er í klukkutíma akstursfjarlægð.

mailto:sumareignir@gmail.com
http://www.www.spainhomes.net

